11/04/22, 15:35 SEI/IFRO - 1562889 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1672712&infra_siste… 1/2

RESULTADO .

PROCESSO SEI Nº 23243.015334/2021-63
DOCUMENTO SEI Nº 1562889

     RESULTADO CHAMADA AMPLIAÇÃO DE VAGAS CURSO INGLÊS BÁSICO I DO
EDITAL Nº 10/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 04 DE MARÇO DE 2022

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado da CHAMADA AMPLIAÇÃO DE VAGAS
CURSO INGLÊS BÁSICO I, do Edital supracitado, que trata seleção de aluno para cursos de Formação
Inicial - FIC.

CURSO INGLÊS BÁSICO I - CLASSIFICADOS

Ordem Carimbo de data e hora Nome STATUS

1 04/04/2022 19:35:14 Desiree Soares de Souza Baumer CLASSIFICADO

2 04/04/2022 19:35:38 Roger Henrique Baumer Carvalho CLASSIFICADO

3 06/04/2022 09:08:22 Rogerio Faustino CLASSIFICADO

4 06/04/2022 15:49:58 Renata Vitória B Severino CLASSIFICADO

5 06/04/2022 23:10:28 REGINA DAS GRACAS DE
FRANCA CLASSIFICADO

6 07/04/2022 09:57:21 Camila Ramos Bogorni CLASSIFICADO

7 07/04/2022 18:03:12 Marcos Vieira de Oliveira CLASSIFICADO

8 07/04/2022 23:31:41 Marcos de Santana CLASSIFICADO

9 07/04/2022 23:36:13 Junia de Souza Lopes CLASSIFICADO

Atenciosamente,

11/04/22, 15:35 SEI/IFRO - 1562889 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1672712&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 11/04/2022, às
16:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1562889 e o
código CRC 2990D6C2.

Referência: Processo nº 23243.015334/2021-63 SEI nº 1562889

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0